VENDIM
Nr. 1 date 11.06.2021
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “SEA-STONE”SH.P.K

Ne Seline e Shoqerise “SEA-STONE” sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin
e paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit ushtrimor 2020,
pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e rezultuar nga viti
ushtrimor 2020.

Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2020:

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901 ,date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare
", neni 81,

Asambleja e Ortakeve te shogerise “SEA-STONE "sh.p.k. Fier e perbere nga ortaket e saj
Arian Llano, Roberto Paganoni, Z. Vasil GOGA, Artur Dhanili te cilet perfagesojn e
100 % te pjeseve te kapitalit themeltar sipas statutit ,ne mbledhjen e dates 11.06.2021,

VENDOSI

o Te miratoje raportin e administrimit ,inventaret dhe llogarite vjetore dhe pasqyrat
financiare te vitit ushtrimor 2020.

ORTAKET

Arian LLANO Roberto PAGAN
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Vasil GOGA Artur DHANILI




